
Id: MONVE-JTLDB-OUZFH-DHFJD-IDRLU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/83/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 
pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 

i Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy 

Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wartkowice za pierwsze półrocze roku budżetowego 
sporządzana jest w formie pisemnej i zawiera: 

1) syntetyczne zestawienie tabelaryczne obejmujące plan po zmianach i wykonanie oraz procent wykonania planu 
w zakresie: 

a) dochodów budżetowych w ujęciu działów klasyfikacji budżetowej, 

b) wydatków budżetowych w ujęciu działów klasyfikacji budżetowej, 

c) przychodów budżetu ze wskazaniem poszczególnych źródeł, 

d) rozchodów budżetu ze wskazaniem poszczególnych tytułów; 

2) opis w zakresie: 

a) a) wykonania dochodów budżetowych w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej w podziale na 
dochody bieżące i majątkowe ze wskazaniem źródeł dochodów, 

b) wykonanie wydatków budżetowych w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej w podziale na wydatki 
bieżące i majątkowe oraz na poszczególne grupy wydatków, 

c) zrealizowany zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych, remontowych oraz zadań realizowanych z udziałem 
bezzwrotnych środków zagranicznych, 

d) wskazanie odchyleń od przyjętych założeń planistycznych, 

e) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze 
półrocze roku budżetowego sporządzana jest w formie pisemnej i zawiera: 

1) przychody z uwzględnieniem dotacji przedmiotowych i celowych otrzymanych z budżetu Gminy, 

2) koszty bieżące w podziale na poszczególne ich rodzaje oraz koszty majątkowe, 

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje przebieg jej realizacji 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian, kształtowanie się prognozy kwoty długu, a ponadto wykaz 
przedsięwzięć, o których mowa w ustawie o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 



Id: MONVE-JTLDB-OUZFH-DHFJD-IDRLU. Podpisany Strona 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak


